

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีต พร้อมชุดแต่งทางระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๐
บ้านหนองรักษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำคอนกรีต พร้อมชุดแต่งทางระบายน้ำ
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นางสาวกิงกาญจน์ แตงน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - ๖.๓ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านหนองรักษ์
 สถานที่ดำเนินงาน ตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์
 ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลตำบลสองชั้น
 ประมาณการ เมื่อวันที่ มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานค่าต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุด/ขุดลอก	11,288.73	1.3624	15,379.77	
	รวมค่างานทั้งหมด			15,379.77	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			15,000.00	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึด
 ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายเกษม เพ็ชรเลิศ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวกิงกาญจน์ แสงน้อย

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเกรียงไกร สรรพ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

บัญชีประมาณการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านหนองรักษ์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมชุดแต่งทางระบายน้ำ กว้าง 0.50 เมตร ยาว 160 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.5 เมตร

วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 8 ท่อน บริเวณข้างโรงเรียนไปทางบ้านโคกสะอาด

สถานที่ดำเนินงาน ตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ มกราคม 2560

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานชุด/ชุดลอก						
	1.1 ชุดดินด้วยรถชุด (แต่งร่องระบายน้ำ)	41.00	ม ³	27.53	1,128.73	1,128.73	
	1.2 ท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 ม.	8.00	ท่อน	1,270.00	10,160.00	10,160.00	
	รวม					11,288.73	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน ธันวาคม 2560 ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ. เมือง 27.00-27.99 บาท